
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок шостої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 05 червня 2020 року        №905 
 

Про погодження пропозиції щодо придбання 
обладнання для їдальні КЗ «Музиківський ліцей»  
 

Розглянувши запропонованих перелік обладнання для харчоблоку та їдальні 
КЗ «Музиківський ліцей», враховуючи наказ Міністерства освіти і науки України №585 від 
30.04.2020 року «Про затвердження деяких переліків погоджених пропозицій обласних 
державних адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році за відповідними 
напрямами, рішення 35 сесії Херсонської обласної ради №1650 від 29.05.2020 року «Про 
внесення змін до рішення ХХХІ сесії обласної ради VІІ скликання від 20 грудня 2019 року 
№1502 «Про обласний бюджет Херсонської області на 2020 рік», Відповідно до статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про загальну 
середню освіту», Бюджетного кодексу України, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Погодити пропозицію щодо придбання обладнання для їдальні та харчоблоку 

КЗ «Музиківський ліцей» згідно з додатком.  
2. Відділу освіти та гуманітарного розвитку забезпечити організацію, координацію 

роботи та контроль за ефективним та цільовим використанням коштів відповідно до чинного 
законодавства України.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.)  

 
 
Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


